
Dz.U./S S121
28/06/2017
245280-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:245280-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Leszno: Usługi związane z odpadami
2017/S 121-245280

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego
17 Stycznia 90
Leszno
64-100
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Lewusz, Marzena Ratajczak
Tel.:  +48 655294875/+48 655296565
E-mail: sekretariat@kzgrl.pl 
Faks:  +48 655269108
Kod NUTS: PL417
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.kzgrl.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.kzgrl.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego (sekretariat)
ul. 17 Stycznia 90
Leszno
64-100
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Lewusz, Marzena Ratajczak
Tel.:  +48 655294875/+48 655296565
E-mail: sekretariat@kzgrl.pl 
Faks:  +48 655269108
Kod NUTS: PL417
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.kzgrl.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: związek Międzygminny

I.5) Główny przedmiot działalności

mailto:sekretariat@kzgrl.pl
http://www.bip.kzgrl.pl
http://www.bip.kzgrl.pl
mailto:sekretariat@kzgrl.pl
http://www.bip.kzgrl.pl


Dz.U./S S121
28/06/2017
245280-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utworzenie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w gminie
Rydzyna.
Numer referencyjny: GO.271.1.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie utworzenia i prowadzenia Punktu
SelektywnegoZbierania Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) w gminie Rydzyna oraz transportu
zgromadzonych segregowanych odpadów komunalnych do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych (dalej RIPOK). . Przedmiot zamówienia został określony w Rozdziale 3 SIWZ oraz w Załączniku
Nr 7 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia). Wykonawca zobowiązany jest zrealizować
zamówienie na zasadach i warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ.
Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg. wspólnego słownika zamówień CPV: 90500000–2 (Usługi związane
z odpadami), 90510000–5(Usuwanie i obróbka odpadów), 90511200-4 (Usługi gromadzenia odpadów
pochodzących z gospodarstw domowych), 90512000–9 (Usługi transportu odpadów), 90533000-2 (Usługi
gospodarki odpadami).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000
90511200
90512000
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie utworzenia i prowadzenia Punktu
SelektywnegoZbierania Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) w gminie Rydzyna oraz transportu
zgromadzonych segregowanych odpadów komunalnych do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych (dalej RIPOK). Przedmiot zamówienia został określony w Rozdziale 3 SIWZ oraz w Załączniku Nr
7 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia). Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie
na zasadach i warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ. Oznaczenie



Dz.U./S S121
28/06/2017
245280-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

przedmiotu zamówienia wg. wspólnego słownika zamówień CPV: 90500000–2 (Usługi związane z odpadami),
90510000–5(Usuwanie i obróbka odpadów), 90511200-4 (Usługi gromadzenia odpadów pochodzących
z gospodarstw domowych), 90512000–9 (Usługi transportu odpadów), 90533000-2 (Usługi gospodarki
odpadami).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 218 150.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dokona wyboru oferty najkorzystniejszej w oparciu o następujące kryteria oceny ofert: Najniższa
cena ofertowa brutto – 60 pkt, Częstotliwość otwarcia PSZOK – 30 pkt, Termin płatności – 10 pkt. Każdy
Wykonawca musi wnieść wadium w wysokości: 4 300 PLN (słownie: cztery tysiące trzysta złotych 00/100).
Szczegółowe wymagania dot. wadium określone zostały w Rozdziale 9 SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący posiadania kompetencji lub uprawnień do
prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, o którym mowa w
Rozdziale 5 pkt 2 lit. a) SIWZ, jeżeli wykaże, że posiada: a) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności
w zakresie zbierania odpadów, wydane przez właściwy organ zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012
roku o odpadach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 ze zm.), z wyłączeniem przypadku,o którym mowa w art. 45
ust. 1 pkt 11) ww. ustawy, na następujące kategorie odpadów:- 15 01 01 – opakowania z papieru i tektury,
— 15 01 02 – opakowania z tworzyw sztucznych, – 15 01 03 – opakowania z drewna, – 15 01 04 – opakowania
z metali, – 15 01 07 – opakowania ze szkła, – 15 01 10* – opakowania zawierające pozostałości substancji
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – bardzo
toksyczne i toksyczne), – 15 01 11* – opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi, – 16 01 03 – zużyte
opony, – 17 01 01 – odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów, – 17 01 02 – gruz ceglany,
— 17 01 03 – odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia, – 17 01 07 – zmieszane
odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne



Dz.U./S S121
28/06/2017
245280-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

niż wymienione w 17 01 06, – 17 02 02 – szkło, – 17 03 80 – odpadowa papa, – 17 05 04 – gleba i ziemia, w
tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03,- 17 06 04 – materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06
01 oraz 17 06 03, – 17 09 04 – zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w
17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03, – 20 01 08 – odpady kuchenne ulegające biodegradacji, – 20 01 21* – lampy
fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, – 20 01 23* – urządzenia zawierające freony, – 20 01 32 –
leki inne niż wymienione w 20 01 31, – 20 01 33* – baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te
baterie,
— 20 01 34 – baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33, – 20 01 35* – zużyte urządzenia
elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki,
– 20 01 36 – zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23
zawierające niebezpieczne składniki, – 20 01 38 – drewno inne niż wymienione w 20 01 37, – 20 02 01
– odpady ulegające biodegradacji, – 20 02 02 – gleba i ziemia, w tym kamienie, – 20 03 07 – odpady
wielkogabarytowe, – 20 03 99 – odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach. b) aktualne
zezwolenie na transport odpadów, o którym mowa w art. 28 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach
(Dz. U. z 2010 r., Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.) w związku z art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku
o odpadach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1987 ze zm.), w zakresie transportu kategorii odpadów wymienionych
w lit.a) powyżej c) wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska .W celu potwierdzenia spełniania przez
Wykonawcę warunku opisanego powyżej, Zamawiający żąda od Wykonawcy:a)aktualnego zezwolenia
na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów wymienionych w lit. a) powyżej, b)aktualnego
zezwolenia na transport odpadów,wymienionych w lit.a) powyżej,c)aktualnego zaświadczenia o uzyskaniu
wpisu do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,prowadzonego przez Głównego
Inspektora Ochrony Środowiska.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o
którym mowa w Rozdziale 5 pkt 2 lit. b) SIWZ, jeżeli wykaże, że: jest ubezpieczony od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
ubezpieczenia nie mniejszą niż 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). W celu potwierdzenia
spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub
finansowej, o którym mowa w Rozdziale 5 pkt 6.2 SIWZ, Zamawiający żąda od Wykonawcy: a) dokumentów
potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej
lub ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający
sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu. Jeżeli w
dokumentach składanych w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, kwoty będą
wyrażane w walucie obcej, kwoty te zostaną przeliczone na PLN wg średniego kursu PLN w stosunku do walut
obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów średnich walut obcych) na dzień, w którym
upływa termin składania ofert. Jeżeli w dniu, w którym upływa termin składania ofert nie będzie opublikowany
średni kurs PLN w stosunku do walut obcych ogłaszany przez Narodowy Bank Polski, Zamawiający przyjmie
kurs z ostatniej tabeli przed tym dniem.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



Dz.U./S S121
28/06/2017
245280-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach określonych we wzorze
umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/08/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/08/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego ul. 17 Stycznia 90, 64–100 Leszno (Gabinet
Przewodniczącego Zarządu).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
2. Termin związania ofertą wynosi 60 dni od upływu terminu składania ofert.
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają Wykluczeniu na podstawie art.
24 ust. 1 pkt 12-23 oraz ust. 5 pkt 1), 2), 4) i 8) ustawy Pzp.



Dz.U./S S121
28/06/2017
245280-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

4. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu,Zamawiający żąda
następujących dokumentów i oświadczeń: a)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym
w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania
ofert b)zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 m-ce przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu c)zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
wystawionego nie wcześniej niż 3 m-ce przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu
potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu;d)odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp e)oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego
prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków,
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo– w przypadku wydania takiego wyroku lub
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;f) oświadczenia
Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o
zamówienie publiczne;i)oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o
których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716)
5. Zamawiający żąda od Wykonawcy,który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach
określonych w art. 22a Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w
Rozdziale 7 pkt. 2.3.SIWZ.
6. Dokumenty podmiotów zagranicznych zostały określone w Rozdziale 7 pkt 5 SIWZ.
7. Do oferty Wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w formie jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia (dalej zwanego„jednolitym dokumentem”). Informacje zawarte w jednolitym dokumencie stanowią
wstępne potwierdzenie,że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
8. Na ofertę składają się: wypełniony Formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego
Załącznik nr 1 do SIWZb)wypełniony Formularz cenowy, sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego
Załącznik nr 2 do SIWZ c) JEDZ, o którym mowa w Rozdziale 6 niniejszej SIWZ d) w sytuacji o której mowa w
art. 22a Pzp pisemne zobowiązanie podmiotu trzeciego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701



Dz.U./S S121
28/06/2017
245280-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

28/06/2017 S121
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/06/2017

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

